MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

RESULTADO DA ELEIÇÃO - EDITAL Nº 05/2022/CAURU – PROCESSO
ELEITORAL PARA ESCOLHA DO(A) COORDENADOR(A) DO NÚCLEO DE

ATENDIMENTO ÀS PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECÍFICAS - NAPNE DO
CAMPUS URUÇUÍ / IFPI

A Comissão Eleitoral responsável pela organização da eleição da Coordenação do NAPNE do
campus URUÇUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado da Eleição dos
candidatos conforme EDITAL 5/2022 - DG-URUCUI/CAURU/IFPI, de 3 de março de 2022.

Colocação Candidata Total de
votos válidos

1ª CLAUDINEY SARAIVA GUEDES 23
2ª MARILENE DOS REIS BARBOSA VASCONCELOS 13

Uruçuí - PI, 18 de março de 2022

Comissão

Luiz Gonzaga Magalhaes Neto (Presidente)

Nailson Sampaio de Sousa (Membro)

Neomar da Fonseca Guimaraes (Membro)

MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES
Diretor Geral- IFPI
Campus Uruçuí

Port.1.656 - IFPI de 24/08/2021.
(Assinatura em documento impresso)